MUNrcíplo DE MARMELEIRo
ESTADo oo paReNÁ

cTTAMAMENTo púsl,rco N" oo1/2025
pRo cES so ADMINISTRATTvo nr,nrnôNlc o N" ts4t I 2024

cóu. vERTFIcADoR: sBZlTUeT

npsur,taoo nn rulcaunNro n cl¡,ssmrcncÃo

A comissão de licitação, designada através da Portaria no 7 .487 de 1 5 de janeiro de 2025, com base

na Lei Federal no 14.133121 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
cuja classificação dá-se da seguinte forma:

17o. RAMOS & RAMOS CLINICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ n" 20.682.72710001-03

Marmeleiro, 28 de maio de 2025

da Silva
Presidente da Comissão de Contratação

Portaria no 7.481 de 1510212025

CNPJ: 76.205.665/000 I -01

Avenida Macali, no 255, Centnr - Cx. Postal 24 - CEP: 85.614-068
E-mail: lioitacao(rlnrarmeleiro.or.sov.bl'/ licitacaoO2@rnannelcilo.or.eov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

1482

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

QUARTA-FEIRA, 28 DE MAIO DE 2025 ANO: VIII                   EDIÇÃO Nº: 1959- 16 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 7

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº
1652/2024 CÓD. VERIFICADOR: 6J8D3AW9 RESULTADO DE JULGAMENTO E

CLASSIFICAÇÃO

A comissão de licitação, designada através da Portaria n° 7.481 de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n°
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:

• RUTKOWSKI SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 48.751.463/0001-11.

• RAMOS & RAMOS CLINICA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 20.682.727/0001-03.

Marmeleiro, 28 de maio de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria nº 7.481 de 15/02/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº
1541/2024 CÓD. VERIFICADOR: S8Z1TUQ7 RESULTADO DE JULGAMENTO E

CLASSIFICAÇÃO

A comissão de licitação, designada através da Portaria n° 7.481 de 15 de janeiro de 2025, com base na Lei Federal n°
14.133/21 e legislação complementar, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da
seguinte forma:
17º.  RAMOS & RAMOS CLINICA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 20.682.727/0001-03.

Marmeleiro, 28 de maio de 2025.

Daverson Colle da Silva
Presidente da Comissão de Contratação
Portaria nº 7.481 de 15/02/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025 Vinculado ao
Chamamento Público n° 002/2025

Fundamentado no inciso IV do art. 74 da Lei nº 14.133/2021 e no Parecer Jurídico nº 037/2025 - PG, autorizo e
HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 010/2025, nos termos da documentação acostada ao Processo
Administrativo Eletrônico n° 1015/2025 – Cód. Verificador: 6H8PIRL0.
OBJETO: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviço médico, Clínico Geral, junto ao Departamento
de Saúde de Marmeleiro – PR, para atendimento de plantão em horário estendido das 11h30min às 13h00min e das
17h00min às 22h00min de segunda a sexta-feira, e das 08h00min às 20h00min aos sábados, domingos e feriados, bem
como atendimento médico clínico das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, para suprir eventual ausência
de profissional da classe no horário padrão de atendimento, credenciados no Chamamento Público nº 002/2025 – Processo
Administrativo Eletrônico n° 1652/2024.
CONTRATADOS:

• ALEXANDRINO E OLIVEIRA LTDA - CNPJ nº 51.959.945/0001-76.

• MONTAGNA SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ nº 59.268.867/0001-75.

• CLINICA MEDICA ROMAN LTDA - CNPJ nº 49.707.638/0001-56.

• DORNELAS SERVIÇOS DE SAUDE LTDA - CNPJ nº 42.435.382/0001-26.

Marmeleiro, 28 de maio de 2025.

Jander Luiz Loss
Prefeito

1483

1484